
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
3 2 14 13 7 9

1515
13:24

0
7

1
8

3
9

4
11

5
12

6
15

Auszeit

7:12
8:20

Ende
15:25 B  TVK Wattens… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 1 3 10 2

25

╳

10
25

2
13

3
20

4
22

6
23

9
24

Auszeit

24:15

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  TVK Wattens… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 10 2 8

25

2
14
23

3
15
25

6
16

9
20

11
21

12
22

Auszeit

Ende
15:49 A  PSV Bochum R

I II III IV V VI Punkte
9 3 2 14 13 7

1715
17:23

╳

7
16

1
8
17

2
10

3
11

4
12

5
15

Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
3 2 14 13 7 9

1415
12:14
13:18
0
13

1
14

3 6 8 11 Auszeit

6:10
13:20

Ende
16:14 B  TVK Wattens… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 1 3 10 2

25

╳

14
3
24

5
25

7 12 13 Auszeit

13:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 Frauen
Frauen

B  TVK Wattenscheid vs. PSV Bochum A
Spiel 38 28.01.2023 15:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Westenfeld

44867 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVK Wattens… 8/14
1 Knörr, LisaKristin X
2 BERK, JULIA X
3 Derendorf, Sara X
4 Adams, Meike
5 Schoppmann, Mel… X
6 Mallek, Anna X
8 Hasselbach, Eva X

10 Linka, Alexandra X
B  Libero
6 Mallek, Anna X
B  Offizielle
T Laschitzki, Franziska E

CT Hegmans, Anna E

C

A  PSV Bochum 7/14
2 Noffke, Lisa X
3 Schulte, Sandra X
7 Kasper, Denise X
9 Escarotico, Adriana X

13 Brinkschneider, Sarah X
14 Ness, Stefanie X
15 Biogradlija, Lejla X
A  Libero
A  Offizielle
T Buchholz, Harald

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TVK Wattens… PSV Bochum A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 15 0 1 2
0 0 1 25 2 21 17 0 1 1
1 0 1 25 3 22 14 0 2 2

4
5

2 0 3 75 68 46 0 4 5
Start: 15:00 Ende: 16:14 Dauer: 1:14

Sieger: TVK Wattenscheid

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleinhaus, Katharina 1 Gollan, Katharina
2 Kuhn, Tabea 2 Tämmerich, Celina

Schreiber 3
Schr. Mühlenbein , Pia 4

Assist. Mühlenbein , Pia

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


