

Bezirksliga 9 Frauen

Frauen

B TVK Wattenscheid vs. PSV Bochum A Spiel 38

28.01.2023 15:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Westenfeld 44867 Bochum



	"Strong Valley ball A"																				
	_		S		art :00	A	PSV	Boch	um	S	En 15:		В	TVK \	Natten	ıs	R	S		art :28	(
	Α	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	ı	II	I
		artaufstellung		3	2	14	13	7	9		8	5	1	3	10	2			5	1	3
Aufstellung		Spielernr.	11						15	15							25				
ıfste	Auswechsel- spieler								13:24									Z			
Ā		Spielstand																			
		1. 5.	1,	0	1	3	4	5	6	Auszeit	X,	2 13	3 20	4 22	6 23	9 24	Auszeit	2	2	3	6
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	1	8	9	11	12	15)	7:12	10 25	13	20	22	23	24		_	14 23	ვ 15 ლ	16
	runden	4. 8.								7:12 8:20							24:15				ì
Щ.		<u> </u>			<u> </u>	l	ı	I			L			ı		I				ш	_
			S	St 15	art :52	A) PSV	Boch	um	s	En 16:		B	TVK \	Natten	s	R	S	I	П	П
	А	ufschlagfolge	۸	Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ			
	St	artaufstellung		3	2	14	13	7	9		8	5	1	3	10	2		A			

S		art :28	В	TVK V	Vatten	s	s	En 15:	ide :49	A) PSV	Bochu	ım	R
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	1	3	10	2	8		9	3	2	14	13	7	
							25		15					17
Z									17:23					
2	2	3	6	9	11	12	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
	14 23	15 25	16	20	21	22		7 16	8 17)	10	11	12	15	3:8

_					S Start 15:52			A PSV Bochum				En 16:	de :14	B TVK Wattens				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		3	2	14	13	7	9]	8	5	1	3	10	2	0-
Ilun		S	pielernr.	H	(15)						14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	12:14													
Ā	-	ъþ	ieistanu		13:18													
		1.	5.	2	0	1	3	6	8	11	Auszeit	X,	3	5 (25)	7	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14					6:10 13:20	14	24	25)				13:11

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ							-							
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ō		artaufstellung	T							1 /														
la		Spielernr.	L							1 !							-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш	\longrightarrow									Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
		u leti a u a u) a ma a ml													

В) TVK Wattens 8/	/14	(\mathbf{A})	PSV Bochum	7/14
1	Knörr, LisaKristin	Χ	2	©Noffke, Lisa	Х
2	BERK, JULIA	Χ	3	Schulte, Sandra	Х
3	Derendorf, Sara	Χ	7	Kasper, Denise	Х
4	Adams, Meike		9	Escarotico, Adriana	Х
5	© Schoppmann, Mel	Χ	13	Brinkschneider, Sarah	Х
6	Mallek, Anna	Χ	14	Ness, Stefanie	Х
8	Hasselbach, Eva	Χ	15	Biogradlija, Lejla	Х
10	Linka, Alexandra	Х	(A)	Libero	
В) Libero		(\overline{A})	Offizielle	
6	Mallek, Anna	Χ	T	Buchholz, Harald	Т
l (B) Offizielle			·	•

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	<u> (</u>	<u>5</u>	T۱	/
	Α	V	٧	C
	1	. 0)	1
	C	()	1
	1	. ()	1
	L			
	2	C)	3
		Stai	rt·	1

	Ergebnisse														
	B)т	٧K	Wat	tens	PSV	Boch	nun	ı (A						
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
	1	0	1	25	1	25	15	0	1	2					
	0	0	1	25	2	21	17	0	1	1					
	1	1 0 1 25 3 22 14 0 2 2													
		4													
					5										
	2	0	3	75		68	46	0	4	5					
	S	tart	: 15	00:5	Ende:	16:14	Dai	uer:	1:1	L4					
ı	Sie	ege	r: 1	TVK۱	Watten	scheid				3:0					

	B) Offizielle	
ı	Т	Laschitzki, Franziska	Е
1	СТ	Hegmans, Anna	Е
1			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kleinhaus, Katharina	1	Gollan, Katharina
2	Kuhn, Tabea	2	Tämmerich, Celina
	Schreiber	3	
Schr.	Mühlenbein , Pia	4	
Assist.	Mühlenbein , Pia		

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de